

Buus Lanng Invest Aps

CVR-nr.: 40292748

Ingridsvej 3
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Knud Buus Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Buus Lanng Invest Aps
Ingridsvej 3
9000 Aalborg

e-mailadresse: knud.b.pedersen@gmail.com

CVR-nr: 40292748

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 581.961 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Intet at berette.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		676.269	304.523
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		676.269	304.523
Resultat af ordinær primær drift		676.269	304.523
Andre finansielle indtægter		77.536	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.702	-5.571
Ordinært resultat før skat		746.103	298.952
Skat af årets resultat		-164.142	-65.769
Årets resultat		581.961	233.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		468.961	122.583
I alt		581.961	233.183

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.695.742	653.335
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.695.742	653.335
Anlægsaktiver i alt		1.745.742	703.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.477.535	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.477.535	
Likvide beholdninger		38.194	3.530
Omsætningsaktiver i alt		1.515.729	3.530
AKTIVER I ALT		3.261.471	706.865

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.846.651	
Overført resultat		808.024	452.064
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.817.675	612.664
Skyldig selskabsskat		141.142	65.770
Skyldig moms og afgifter		22.916	24.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.738	4.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.796	94.201
Gældsforpligtelser i alt		443.796	94.201
PASSIVER I ALT		3.261.471	706.865

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret